Disjoncteurs magnéto-thermiques types 3600/3900
 www.e-t-a.de1944 1
  1
Description
Exemples d’application
Référence de commande
Caractéristiques techniques
Disjoncteurs magnéto-thermiques unipolaires enfichables avec

   0,05...16 A (type 3600
   0,05...10 A (type 3900)
3600 - P10 - Si    - 10 A      Exemple de commande
Veuillez svp tenir compte de nos quantités minimales de commande.
Pour de plus amples informations voir: www.e-t-a.de/ti_e
Tensions nominales  240 V AC (50/60 Hz); 65 V DC
Courants nominaux 3600: 0,05...16 A
  3900: 0,05...10 A
Circuit auxiliaire 1 A, 240 V AC, 65 V DC
  min. 10 V/10 mA
Durée de vie  5.000 manoeuvres à 1 x IN, inductif
   5.000 manoeuvres à 2 x IN, à faible induction
Température ambiante -30...60 °C
Valeurs d’isolement
(CEI 60664) 2,5 kV/2
  Isolement renforcé au niveau de la commande
Rigidité diélectrique
au niveau de la commande Tension d’essai 3.000 V AC
circuit princ./aux. Tension d’essai 1.500 V AC
circuits aux. 4-5/6-7 Tension d’essai 840 V AC
Résistance d’isolement > 100 MΩ (500 V DC)
Pouvoir de coupure Icn type 3600   type 3900
  0,05...0,8 A 0,05...0,2 A auto-limitateur
  1...2 A 0,3...2 A 200 A
  2,5...16 A 2,5...10 A 400 A
Pouvoir de coupure IN UN
(UL 1077) uniq. type 3600 0,05...16 A 250 V AC 1.000 A
  0,05...16 A 80 V DC 1.000 A
Degré de protection au niveau de la commande IP40
(CEI 60529) au niveau des connexions IP00
Résistance aux vibrations 5 g (57-500 Hz), ± 0,38 mm (10-57 Hz),
  selon CEI 60068-2-6, test Fc,
  10 cycles de fréquence par axe
Résistance aux chocs 25 g (11 ms),
  selon CEI 60068-2-27, test Ea
Résistance à la corrosion 96 heures dans un brouillard salin de 5 %
   selon CEI 60068-2-11, test Ka
Test hygrométrique 240 heures sous une humidité relative
  de 95 %, selon CEI 60068-2-78, test Cab
Poids env. 45 g
Courants nominaux et résistances internes typiques
Versioni preferenziali
Versioni
preferenziali
Corrente preferenziale (A)
0,5 1 2 4 8 10 16
3600-P10-Si- x x x x x x x
3900-P10-Si- x x x x
Courant
nominal (A)
Résistance
interne (Ω)
Courant
nominal (A)
Résistance
interne (Ω)
3600 3900 3600 3900
0,05 447 211 3 0,19 0,054
0,1 131 48 4 0,090 0,035
0,2 40 12,4 5 0,061 0,025
0,3 19,3 5,4 6 0,041 ≤ 0,02
0,4 10,4 3,1 7 0,034 ≤ 0,02
0,5 7,1 2,0 8 ≤ 0,02 ≤ 0,02
0,6 4,3 1,32 10 ≤ 0,02 ≤ 0,02
0,8 2,5 0,76 12 ≤ 0,02
1 1,67 0,49 14 ≤ 0,02
1,5 0,61 0,21 15 ≤ 0,02
2 0,38 0,101 16 ≤ 0,02
2,5 0,24 0,078
Disjoncteurs magnéto-thermiques types 3600/3900
www.e-t-a.de 1944 2
  1
1 4 6 3 7 5 2